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Değerli Basın Emekçisi Dostlarım, 

 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlediğimiz kahvaltımıza hoş geldiniz. 

Katılımınız için hepinize teşekkür ederiz. Kamuoyunun haber alma hakkı için gece 

gündüz demeden çalışan muhabir, kameraman, editör, köşe yazarı, matbaada ve 

dağıtımda görev yapan tüm basın çalışanlarının bu anlamlı gününü tüm meclis üyesi ve 

çalışan arkadaşlarımla birlikte en içten dileklerimle kutluyorum. 

  

Bu vesileyle Odamızın çalışmalarını, projelerini en iyi şekilde üyelerimize ve kamuoyuna 

duyurulması konusunda verdiğiniz destek için ayrıca teşekkür ediyoruz. 

  

Ülke ekonomisinde yaşanan tüm zorluklara rağmen 2023 yılı turizm sezonu bölgemiz 

için verimli geçti. Yerel seçimlerin yapılacağı 2024 yılının da turizm başta olmak üzere 

tüm sektörlerimiz için iyi bir yıl olması en büyük temennimiz. Ayrıca Fethiyemiz için 

hizmet edecek başkan adayı arkadaşlarımıza başarılar diliyorum. 

  

2024 yılının bölgemize, ülkemize ve dünyaya barış, huzur, sağlık, bolluk, bereket 

getirmesini ve savaşların bitmesini diliyor hepinizin yeni yılınızı kutluyorum. 

  

Değerli arkadaşlar, 

  

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak paydaşlarımızla birlikte bölgemizi en iyi şekilde 

tanıtmak ve turizm sezonunu uzatmak için girişimlerimiz devam ediyor. Bu hafta da 

Hollanda’da turizm fuarına katılıyoruz. Bu nedenle 10 Ocak da yapacağımız kahvaltılı 

buluşmamızı bugün yapıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederim. 

  

2023 yılında Dalaman Havalimanı’na gelen yolcu sayısı geçen yılın aynı dönemine göre 

yüzde 16,3 artması ve uçuşların Kasım ayına kadar uzaması bu girişimlerin en güzel 

sonucu oldu. 

  

2023 yılında Jet2 tarafından İngiltere’den Dalaman’a yapılan uçuşlar 17 Mart’ta başladı 

ve 20 Kasım’a kadar devam etti. 2024 yılında ise uçuşlar 1 hafta daha öne çekilecek 

ve 11 Mart’ta başlatılacak ve 24 Kasım’a kadar devam edecek. 

  

Cumhuriyetin 100. Yılında, Babadağ’da hedeflediğimiz 200 bin uçuş rekoru kırıldı 

2022 yılındaki 198 bin 724 olan yamaç paraşütü uçuş sayısı, 2023 yılında %17 

artarak tüm zamanların uçuş rekoruna ulaştı. 

2023 yılında Babadağ'dan 151 bin 309’u tandem, 82 bin 5’i single olmak üzere 

toplam 233 bin 314 uçuş gerçekleştirildi. 

  

Odamızın Fethiye’ye kazandırdığı en önemli yatırım olan Babadağ Teleferiği uçuş 

sayılarının artmasında önemli rol üstlendi, ayrıca bölgemizde turizm sezonunun 

uzamasına da ciddi katkı sağladı. 
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Teleferikten elde edilen geliri bölgemizin tanıtılması ve eğitimde kullanıyoruz. Odamıza 

gelen gelir arttıkça bölgemizin tanıtımına ve eğitime yaptığımız katkı da artacak. 

Kıyı ve koylardaki yapılaşma 

Fethiyemiz, körfezi ve koylarıyla, doğal, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle sadece 

ülkemizin değil, dünyanın eşsiz destinasyonları arasında yer alıyor. Ancak körfezimiz ve 

doğa harikası koylarımız ciddi tehdit altında. 

Fethiye ve Göcek koylarında ve kıyılarda son yıllarda artan günübirlik tesis veya 

bağlama iskelesi adı altındaki yapılaşma girişimleri sürdürülebilir turizm açısından 

hepimizi endişelendiriyor. 

Bu konudaki son gelişmeleri değerlendirdiğimiz toplantıların ardından Fethiye Turizm 

Konseyi ve Fethiye-Seydikemer Meslek Kuruluşları Güç Birliği Platformu üyeleri adına 

sizlerin de aracılığıyla ortak kamuoyu açıklaması yaparak “1 Dakika, kıyılar ve koylar 

kırmızı çizgimiz” dedik ve yetkili tüm kurum ve kuruluşları göreve davet ettik. 

Geçmişin mirası geleceğin emaneti olan kıyılarımızın ve koylarımızın korunması, 

sürdürülebilir deniz turizmi açısından önem arz ediyor. 

Kurvaziyer Projesi 

Yine Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 3. Etap sahil bandına 27 bin 588 

metrekare kullanım alanına sahip kurvaziyer limanı yapılması planlanıyor. 

Sivil toplum kuruluşları olarak kurvaziyer limanın planlanan yere yapılmasıyla ilgili 13 

maddelik kaygı ve endişelerimizi siz basınımız sayesinde kamuoyumuzla paylaştık. 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ve tüm kurumlar olarak kurvaziyer limanına değil ama 

yerine karşıyız. 

Basınımızın bölgemizin geleceğini ilgilendiren kıyı ve koylardaki yapılaşma ile kurvaziyer 

limanı konularında haber yaparken çok hassas ve bizlere destek olmasını bekliyoruz. 

 

Seydikemer Tarıma Dayalı İhtisas (Süt Sığırcılığı) OSB 

  

Bölgemizdeki hayvancılık potansiyelinin daha iyi değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 

amacıyla Odamız öncülüğünde başlatılan ve hızla devam eden Seydikemer Tarıma 

Dayalı Süt Sığırcılığı İhtisas OSB, bölgemize birçok açıdan değer katacak. 

 Seydikemer-Fethiye bölgesini hayvancılık ve süt üretim merkezi haline getirecek. 

  

Yaptığımız son OSB Yönetim Kurulu toplantısında Etüt, Proje, Mühendislik İşleri Hizmet 

Alımı ihalesini kazanan firma ile sözleşme imzaladık, yatırım yapmak için parsel tahsisi 

isteyen firmalar için ön talep başvurularının alınması aşamasına geldik.  Ön talep 

başvurularında Fethiye ve Seydikemerli yatırımcılara öncelik tanınacak. 

  

Fethiye Tarhanasına coğrafi işaret aldık bölgemizde coğrafi işaretli ürün sayımız 6’ya 

ulaştı.  

 

Sırada, Nif Kirazı, Bekçiler Patatesi ve Arsa Üzümü var. Yine festivalini de 

yaptığımız Kuzu Göbeği Mantarı için de görüşmelere başladık. Coğrafi işaret aldığımız 

ürünlerimizin, üretiminin arttırılması ve markalaşarak ticari değerinin arttırılması için de 

çalışmalar yürütüyoruz. 
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Değerli Arkadaşlar, 

  

Bölgemizdeki ticari hayatı kolaylaştırmak, üyelerimize daha kaliteli hizmet sunmak 

amacıyla faaliyetlerimize her gün yenisini ekliyoruz. 

  

Odamızı ve faaliyetlerimizi üyelerimize daha iyi anlatabilmek ve hizmeti üyenin ayağına 

götürebilmek için söz verdiğimiz gibi gezici üye ilişkileri personeli istihdam ettik. Üye 

İlişkileri Sorumlumuz, üyelerimizi tek tek ziyaret ederek, faaliyetlerimiz hakkında bilgi 

veriyor, üyelerimizin sorunlarını alarak, bize iletiyor. 

   

Odamız bünyesinde açılan Şengen vize ofisimiz, hemşerilerimize kolaylık sağlıyor. 

  

Bölgemizdeki karayolu taşıma araçlarının sürücüleri, sayısal takograf ve K Türü yetki 

belgesi işlemlerini Muğla’ya gitmeden Odamızdan yapabiliyor. 

  

Değerli basın mensubu arkadaşlarım, 

  

Bölgemizin tanıtımı, doğal harikası koylarımızın ve kıyılarımızın korunması, Odamızın 

faaliyetlerinin kamuoyuna duyurulmasında verdiğiniz destek için hepinize teşekkür 

ediyor, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününüzü tekrar kutluyor saygılar sunuyoruz. 


